
ýSBjSKé ŘED/ť& ,

"n
i 107 ,

FWWUäQ<ÉHO
KRAJE

DODATEK SMLOUVY Č. 8

ke smlouvě o dílo č. KRPE-39553/ČJ-2018-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

Objednatel

název:

sídlo:

právní forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710

+420 974 561 233, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

Zhotovitel

název: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

sídlo: Ostřešany 320, 530 02 Pardubice
lČ: 259 68 203

DIČ: CZ25968203

Korespondenční adresa: Štrosova 905, 530 02 Pardubice

zastoupený:

bankovní spojeni: kb Pardubice

číslo účtu: 19-2417620247/0100

tel., e-mail:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 17994

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-39553/ČJ-2018-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek lV.
CENA DÍLA původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



V rámci realizace stavební akce se obě smluvní strany dohodly na rozšíření realizované
stavební akce o vícepráce a méně práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích
podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvidatelných okdností a tyto
vícepráce a méně práce byly nezbytné pro dokončeni původních stavebních prací a nemohly být
technicky nebo ekonomicky odděleny od původní stavební akce. Vícepráce i méně práce byly
odsouhlaseny zástupci smluvních stran pro věci technické.

v ČI. lV. smlouvy o dílo ,,CENA DÍLA" se doplňuje:

l)

Cena méněprací činí:
Celková cena méně prací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena méně prací včetně DPH

175 212,64 Kč
36 794,65 Kč

212 007,29 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 3 240 439,00 KČ
DPH 21 % 680 492,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 920 931,00 KČ

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 3 065 226,21 KČ
DPH 21 % 643 697,50 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 708 923,71 KČ

a dále se doplňuje:

Cena víceprací činí:
Celková cena vIcepraci bez DPH
DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH

208 984,26 Kč
43 886,70 Kč

252 870,96 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 3 065 226,21 KČ
DPH 21 % 643 697,50 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 708 923,71 KČ

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 3 274 210,47 KČ
DPH 21 % 687 584,20 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 961 794,67 KČ

_



2)

Cena méněprací činí:
Celková cena méně prací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena méně prací včetně DPH

156 413,66 Kč
32 846,87 Kč

189 260,53 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 3 274 210,47 KČ
DPH 21 % 687 584,20 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 961 794,67 KČ

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 3 117 796,81 KČ
DPH 21 % 654 737,33 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 772 534,14 KČ

a dále se doplňuje:

Cena víceprací činí:
Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH

1 047 250,31 Kč
219 922,57 Kč

1 267 172,88 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 3 117 796,81 Kč
DPH 21 % 654 737,33 Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 772 534,14 KČ

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 4 165 047,12 KČ
DPH 21 % 874 659,90 Kč
Celková cena díla včetně DPH 5 039 707,02 KČ

0

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany proh|ašujj, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

m
3



4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejni Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

Příloha č. 1 - Opravy ve výkazu výměr

V Pardubicích dn, 2 4 "10- 2019

Za objednatele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

24 ·10- ?019
V Pardubicích dne........

Za zhotov te '

. . . . . . . . . . . . . .

Jozef Kopr ňanský, mba
jednatel

POL/C/ER;,p

)
Os"ešan, 320

,: 530 02 Pardutxcě
fä,,,,u,,,, IČO: 25968203Ca ta STAVEB DIČ: CZ25968203

tel.: 466 614 060 ·fax: 466 614 080

4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 81-2018

Stavba: Policie Pardubice - Dubina

Místo: Datum: 26. 10. 2018

Zadavatel: Projektaní
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů
01 W . .

. . 01 - Doplneni po upravě

Odpočet z 02 - Odpočet z původního ...
D (I)

Cena bez DPH [CZK] čona s DPH [CZK]

890 836,65 1 on 912,35

1 047 250,31 1 267 172,88

-156 413,66 -189 260,53

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Policie Pardublcó - DutMa
Obiekt:

02 -Odpočet z p (I)- 02 - Odpočet z původního ...

KSO: CC-CZ:
Mlstô: Datum: 26. 10. 2018

Zadavatel: 1¢:
DIČ:

Zhotovitel: lC: 25968203
STAF1 FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ 259 68 203

projektant: lČ:
DIČ:

Zmacovatel: jC':
DIČ:

Poznámka:

Cena bgz DPH
r '

dph základni
8nižená- '

!Cena s CIPH

Zäkta.d daně.
-15641á$6

' 0i(X)

-156 413,66

Sazb8 daně výše daně
21,0096 -32 846,87
1500gb o;ó9

V CZK -189 260,63
l

P

C

l

il
l

t
,i
i

i
," r

ŕ

Pr'Ojektant :" ZpraCovatel

Datum /ä pciýpis: ,

objednavatel

Datům a podpis: _Razlfko

Zhótovitel

i

;

b

i

i

l
:1

'l

.Ds_tum a podp|q: ,.., Razítko Dätum.aRodpis: Razítko

Strana 1 z 3



P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Policie Pardubie - Dubina
Obiekl:

01 - Doplnění - 01 - Doplnění po úpravě

KSO:
Místo:

Zadavatel:

zhotovitel:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Prolektanl:

,

zpracovate|:

Poznámk8:

CC-CZ:
Datum: 26. 10. 2018

lČ:
DIČ,

1¢: 25968203
DIČ: CZ 250 88 203

ĹČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

,

l

Cena bez DPH 1 047 250,31

Zákläd daně sazba daně Výša dané
dph zákiadnf l 047 26Ó,31 21,00% 219 922,57

snlžená 0,00 15,0096 ô,ô0

,Cena s DPH v CZK 1 267 172,88
__.._.

Projektánt """ '" " Zpracovatel' " "'" ' '"'"""" " "

.

:

i

l
!

é
.,,:

Č

l

i'
iij!
i:

l

Datum a.podm_..

Objednavatel

.Raatko_ . .. . _ , Datuu!gp9gp.|s: ., Räzltko

Zhotovltel

"S
podpls;

y"

Datutn a- pQap!$: Raz!(k?

'stmm l u



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
poHcle Pardubice - Dubina

objekt:
01 - Doplnění - 01 - DoplněnI po úpravě

Mlsto:

Zadavatel:
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 26. 10. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dňu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bwránl

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 047 250,31

469 733,35

361 047,50
99 491,00

6 771,60
2 423,25

507 116,96

507 116,96
70 400,00

Strana 4 % 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Policie Pardubice - Dubina
ObÍekt:

01 - Doplněni - 01 - Doplnění po úpravě

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 3 Svislé a kompletní konstrukce

Datum: 26. 10. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množstvl

1 K 342151111 Montáž Qp|áštěn[ podhledů ocelových Kci ze m2 65,000 290,00 18 B503(sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m

2 M 553247 panel sendvičový stěnový vnějšl- podhled - komp/etn/, m2 65,000 1284,00 83 460,00system ,
Montáž pomocných a kotevních prvků pro opláštěni

3 K 34219-R podhledů vC. detailů a napojení na ostatní konstrukce kg 227,500 145,00 32 987,5C
oplechovánlm dle systému výrobce

4 K 342151113 Montáž opláštěni stěn ocelových kci ze sendvičových. . . . m2 50,000 330,00 16 500,0Cpanelu sroubovanych budov - montáž rohu budovy

5 M 553248 panel sendvičový stěnový vnějšl- mhový d//ec - m2 50,000 3 303,00 165 150, 00komp/etn/ systém
Montáž pomocných a kotevních prvků pro opláštění

6 K 34220-R rohů VC. detailů a napojeni na ostatnl konstrukce kg 350,000 126,00 44 100,0C
oplechováním dle systému výrobce

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 047 250,31

469 733,35
361 047,50

290,00 18 850,00

1284,00 83 460,00

145.00 32 987,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouránl
K

7 K 944711113 Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 75,000 100,00
Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD

m 3 375,000 0,408 K 944711213 den pouhtľ

9 K 944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 75,000 70,00

10 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemnlch staveb slešeňovou podlahou v do 3,5 m zatiženido 150 kg/m2 m2 65,000 50,00

11 K 953961216 Kotvy chemickou patronou hloubky 210 mm do beton'f kus 120,000 300,00 ?Zb nebo kamene s vyvrtáním otvoru

12 K 953965141 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 18 dl 240 mm VC- kus 120,000 145,00 1
. matky13 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 120,000 130,00 1

- "'UU 1,200 250,0014 M 31120009 po,d/ozka DIN 125-A ZB D 20mm Ýui:
1,200 680,0015 M 31111009 matice přésná šestihranná Pz DIN 934-8 M20 ,,,,

16 K 966072122 Demontáž opláštění stěn ocelových kel z tvarovaných. . m2 65,000 185,00 1ocelovych plechu budov v do 12 m

D 997
30 K j997013115

18 K 997013501

19 K :997013509

20 K 997013831

D 998

21 K 998011003

22 K 767-R1

23 K 767415793

Přesun sutě
Vn itrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 3,240
budovy v do 18 m s použitím mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,240
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 29,160
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženl na skládce (skládkovné) t 3,240
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou t 8,975
z cihel, tvárn ic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro buďovY výškv přes 12 do 24

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Dodávka a montáž doplňkové ocelové konstrukce - kg 4 149,744
profily, uhe1niky, spojovací materiál,vč. ploten .
Přlplatek k montáži kompozitnlho panelu za zhotovení
otvoru plochy přes 0,25 m2 do 0,50 m2 - úprava kolem kus 30,000
montážních otvorů

650,00

210,00

10,00

1 140,00

270,00

D PSV

D 767
112,00

217,00

16 500,00

165 150,00

44 100,00

99 491,00
7 500,00

1 350,00

5 250,00

3 250,00

36 000,00

17 400,00

15 600,00
300,00
816,00

12 025,00

6 771,60

2 106,00

680,40

291,60

3 693,60

2 423,25

2 423,25

507 116,96
507 116,96
464 771,33

6 510,00

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód

24 K 767415794

25 K 7674157-R

26 K 998767202

D HZS

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Příplatek k montáži kompozitnlho panelu za zhotovení
otvoru plochy přes 0,50 m2 - zhotoveni otvorů pro kus 60,000 282,00 16 920,00
montáZ nové nosné konstrukce
Přlplafek k montáži kompozitního panelu za stížené
pracovnl podmínky - ochrana před vznikem požáru při kus 90,000 110,00 9 900,00
zhotovené nové nosné konstrukce
přesun hmot procentnI pro zámečnické konstrukce v 0/

,O 4 981,013 1,81 9 015,63objektech v do 12 m

Hodinové zúčtovací sazby 70 400,00
Hodinová zúčtovad sazba zámečŘlk odborný -

27 K HZS2132 pomocné práce při montáži nové ocelové konstukce a hod 0,000 350,00 O,®
úprava stávajicich panelů

28 K HZS4122 Hodinová zúčtovacl sazba obsluha strojů speciálnlch hod 128,000 250,00 32 000,00
Hodinová zÚčtovacľ sazba jeřábník specialista " hod 64,000 600,00 38 400,0029 K HZS413 dQprava na místo stavby

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Policie Pardubice - Dubina

objekt:
02 - Odpočet z p (l) - 02 - Odpočet z původního ...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Datum: 26. 10. 2018

projektant:
Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

,

-156 413,66

-156 413,66

-156 413,66

Strana 8 z 9



~

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Policie Pardubice - Dubina

02 - Odpočet z p (I) - 02 - Odpočet z původního ...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 26. 10. 2018

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-156 413,66

D PSV

D 767
1 K 767008

2 K 998767203

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
D"M opláštění fasády sendvičovými panely na př.
Kingspan v ti, 15Qmm vc. systémových prvků m2 -49,559
oplechování
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -1 536,329
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

-156 413,66
-156 413,66

3 100,00 -153 632,90

1,81 -2 780,76

Strana g z 9



REKAPITULACE STAVBY
KÓd: 81-2018
Stavba: Pollcle Pärdub|ce · Dubina

KSČ): CC-CZ:
Mlsto: Datum: 20. 10. 2018

E

' Zadavalel: 1¢:
DIC:

Zholov1pl: 1¢:
Dič:

Pmjekfanl: lČ:
DIČ:

Zpmcova(ej: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané Zéiklad danť
DPH Ukladnl 2LOCŇ6 33 771,63

sniZená 15,00% 0,00
. . .. .... ... ... .....lCena 8 DPH v CZK

33 771,63

výše dané
7 002,04

0,00

40 863,67j

~ WO ~·

Projektant Zpmcmtd

Mum a PQdP!S. Razítko Dalům podpis: RadlKo

l
b'bj0dnáňt0| "" """ """ "'"""" Zho'tovMl

Datum a pčxlpls:

SKoná t z ¶5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 81-2018

Stavba: Policle Pardubice - Dubina

Mislo:

Zadavatel:
zholovllel:

l'"' ' ""' """ ' " " ""' " " "
l Kód POpIs
l: ..-.. .. .._ ..._-..--. .. ... .- ... ...-. .. . . . . .. ... . .. .... .... ...

Datum: 26. 10.20$8

Pr«ek(ant:
Zpmcovatd:

Náklady z rozpQčtú

03 připQčty k rozµočtu
04 Odpočty k rozpočtu
05 Záměna lzdantu

"' l
Cena bsx DPH (CZK] CéňA 8 DPH [CZK] l

.. . .,. ... . -. .. ..

33 771,63 40 863,67

183 118,21 221 573,03
-175 212,84 -212 007,29

25 866,08 31 297,83

Strana 2 z ¶5



P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Policio Pardubk» - Dubina

objekt:

03 - PňpoCty k rozpočtu

KSO: CC-CZ:
Mlsto: Datum: 26. 10. 2018

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena hez DŔH 183 118,21

Základ daně Sazba daně výše dané
dph základní 183 118,21 21,00% 38 454,82

snlzená 0,00 15,00% 0,00

,Cena s DPH v CZK 221 573,03

prolektat Zpracovatel

Dátum a podpis: ,Razlfko

Objednavatel

Datum a podpis: Razltko

t

Zhotovltei

T. Řú!j
Strana 3 z 1$



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Polkie Pardubice - Dubina

03 - Přlpočty k rozpočtu

Místo: Datum: 26. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:
zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis čana celkem |CZKf

Náklady ze soupisu prad 183 118,21

HSV - Práce a dodávky HSV 151 018,18

1 - zemni práce 2 149,50
.._. .... . . .. , . .. ... ...... .. . ...4 - Vodorovné konstrukce 2 175,00

. ...... .. .... . .. . ...6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 661,68

9 - ostdni konstrukce a práce, bouránl 18 032,00

PSV- Práce a dodávky PSV 17 500,03
767 - Konstrukce zámečnické 17 500,03

.
M - Práce a dodávky M 14 600,00

21-M - Elektromontáže 14 800,00
.... .. ... .

Strano 5 z 16



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Polida Pardubice - Dubina

03 - Připočty k rozpočtu

Místo: Datum: 2ť3, 10, 2018

Zadavatel: projektant:
Zhotovltet Zpracovatel:

PČ Typ Kód PopIs

Náklady soupisu celkem

MJ Množ3ty| j.cena [CZKJ Cena celkem jczK] !

183 118,21

d HSV Práce a dodávky HSV 15'1 018,18

o i Zemnl práce .. _ , 2 149,50" 'r" ""' "" "" " "l' " ' """' i' " ,
l l ' 'odstmnénl křovin a ärorä' průměru kmene do 100 l m2 i 30,0Q0! 45,30j 1 359,00|l l i k 1111201101 mm i s kořeny z celkQvé p1Qchy dQ 1000 m2 í ! i

. .! ....... -. .-... i
l l

' l '"' 'Rozebránl dlažeb z b0(onovych nebo kamenných !l 2 ! K 1113106121_ .. ĹdlaZdlc komunlkact p(0 pěší r(jč!!g ., , ,.,. i m2 15,000! 52,70! 790,50|
r il . l

F -

d 4 Vodorovné konstrukce 2 175,00"! ' " "'"" "' " " "' " ' " '" " """ ' ' "' ' ' " " ' ':i 3 l K !465921112 1KladenÍ dlažby z betonových desek (l do 100 mm j m2 l 15,0001 145,00! 2 175,00:
l :- l . . . !hm9tnQst|.cio. 90 kg s vypl.něnim spár dmem ., i , ... ... ,.. l,. ..-...l
! 4 l M j592456Ql :d/aŽb8 deskcvé betQnová 5(M50x5cm pNudhl"'""' l m2 i , 0,000! ,, .. .?40.00.:. , _. 0,OQ!
l I

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl výplni
t 'i : l :Mon(áž kontaktniho zateploN z desek z minerálnl vlny l i! 5 i K %22221031 18 p®é1nou vláken na vnéjál Méňý, Houšťky m2 ! 98,Q0Qj

' _ l ' _ _ :desek přes 120 do 160 mm _ ' - ... i

! 6 M )631515380 |doska ízo/aäM m/nerá/n/ kontaktn/ch fas4d podélné . m2 i 99,9®!
i i l 1v/ákno ?·0. 036 1/, 160 mm "" '""r : ' 'i i l (Omuka tenkovrstvá siHkonová vnéjšlch ploch i ! '
i 7 l K j62253t011 Ĺpmbamnä, včetnč ponelrace podk|ady zrrůtá, tloušťky l m2 ! 98,000j

i ri ' l j1,5 mm stěn18 ! K '!6299951(J1, . . .,. !OC|Ěltänf \lnějglch ploc:h (lakovau vod.ou omytím , : ,!!'2 .l.. 98ôOQO.!..,.

l g l k '644941111 !Ó;avái"v0ritila&ich'mřliok vehkosli do 150 x 150 : kus i 16,000
Imín , l i.. i

' "' '" '"" " """ '" "" ' " """ "' ' '" ' ' " '" " " " " ' " " "" ' l! iq l m 156245.6130 míň'žka vělmc/plasl" 1'50x /50 b//á so Za/uz// ! kus l "'"" 16,000 i
'""'"l ': '""" '"" """' " """"'" ":iviont'áz"pŇchäd!y k 'vétiad "mřižm se zhdwénfm : Kus ! 16,0001
; 111 K j644941121 iotvorlj v tepdná QQIää

,5-- ·1 " "h' '"' "" -" " " " " "' ' "' """" ' ' ' ' "' "' ' ' " '" " " ' ' "' "'
(12Ĺ M !28377€100, |násf8vec pNchdů /epe/nou /ZQ/äC/ I kus l 16,Q0'0j. _

i — -- __- · '

l
540.0Qj

448,001

240,00

35,00
47,50Ĺ

124,00)

23,80!

55,30:

128 661,68
' "

52 920,00j
i

44 782,0&!
i

23 520,0Y
t¶3430,0'QĹ

:
760,00j

1 984,QQĹ
;:0:80|

884,80j

D
; " 'l'
i.:!, K

t b

14) K

I--! -
8

i ;

K

1__._1
K

I"::)":

9 Ostatní konstrukce a práce, bouránl
, jMontáz kšeN řadového (rubkověhQ lehkého , l ,,Ĺ9411i1122 ipraco\miho s podlahami pKjvoznĹm zatlZenlm fř. 3 do ! l l:200 kg/m2 šitky ti, W09 pks 0,9 do 1,2 m, výšky přes l m2 l 112,700'

l
,;10 do 25 m l l

l 1 l""""'l lMQntáz lešenl řadového trubkOv6hô lehkého , , ,ipmcovniho podlahami s provoznhn zatfženlm tľ. 3 do l l '
,941111222 ;200 kg/m2 Pľiplawk za prvnl a každý dalšl dan poub'tÍ l m2 ' 6 762,0Q0j

:tešen1 k enC -1122 i l
r -··- ---·-řadovehQ lrubkového khkého l i

.941111822 'pracovního s podlaharni s provoznlm zatlženlm It 3 do i m2 i 112,7Qol
, '200 kp/m2 š(Fky tí. wq9 ples 0,9 do 1,2 m, výšky ples ) : l; j10 do 25 m ! i -
'944511111 " "' 1Amth ocb'rann9 sítě zmtěšené na konstrukci lešení : m2 j 112,7ôQjlz textilie z u,m.ěfých vlákán

... . . , ,, , _.;- ..--.-. ' ..-. .. .. .. ..': "'"' '" ". 1Mcmtä ochmnnů 8ft¢i'ř"f|p|a"ä za první a každý datšl ' l' m2 l 6 7G2,OQQ|?44511211 .!gen pou9itl sItě k enC ,1,111
. l ij94451181.1 jDemon1# ochranné sítě zavé9ené na konstrukci kšenlj m2 ! 112,700|

, lz textllie z umělých y]áken l ' l. .. ..

16 032,00
;38,00j 4 282,60j

Ôl - - l
1,iol 7 438,2j

q r
i

! i
29,00| 3 268,3oj

i:il ,
r10,00; l 127,00

i , ,,.. ·. ... ii0,201 1 352,40j

'cOO] 563.50j

D psv

D 767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

17 500,03

17 500,03

Strana (3 z 15



i " """""" '"'"'"'""'
;PČ Typ Kód MJ MnoZstvl j,cena [CZK] cena celkem (CZK] i
I

i
i' 19 : K 17B7Ô03 iDemonWž,renovace a Qpětänä" montáž ää: děiicl" " "I "' "'"" 'i ' "' " " l l :
:... .: . ...! .,..... ,. ... ... . , příčky garážô vc. nátěru - m2 24,180j 723,74|

.,
17 500,03j

d M Práce a dodávky M 14 600,00

d 21:M., E!ektro!!!ôntáže ,..., .. ,, . .., 14 600,00
i 20Í k 12101r ĹDemontáž a zjäná montáž svítidel, čiáí kabelů ' l kpl i ""1,000" " " "" 14 60Ô 00' " 14 600,00,
í ; i

i

l

Smm 7 z 15



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
pdlcle Pařdubice - Dubina

objekt:

04 - Odpočty k rozpočtu

CC-CZ:KSČ): Datum: 2(3, IQ. 2018
M|$Iq:

Zadavátel: iC:DIČ:

Zho(ovltel: lČ:
oič:

pmjektanf: lČ:DIČ:

Zpracovatel' IČ:
DIC:

poznámka:

..

.176 212,64
. . .., .-

Základ daně Sazba daně výše daně
-175212,64 21,00% -36 794,65

0,00 15,00% 0,00
-... - . .....-. _....-_.

V CZK ·212 007,29

Datům a podpis:
. .... ,.

ÓGiednavatei

Razítko Datum.a podpis: R32HKo

Zhotovltel

SIena 8 ľ 16

J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Policie Pardubice - Dubina

04 - Odpočty k rozpočtu

Místo: Datum: 28. iq. 2018

Zadavatel: prQjek|ant:
Zholovltel: Zpracovatel:

Kód dfju - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací -175 212,64

HSV - Práce a dodávky HSV -113 162,64

6 - Úptavy povrchů, podlahy a osazování výplni -63 624,68

9 - Osfatni konstrukce a práce, bourání -28 637,96

997 - Přesun 6utě -20 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV -62 050,00

767 - Konstrukce zámečnické -62 050,00

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Policie Pardubice - Dubina

04 - Odpočty k rozpočtu

Mlsto: Datum: 26. 10, 2018

, Zadavafél; projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

l PC Typ Kód
i
Náklady soupisu celkem

Popis MJ Mnozstvl jména [CZK] Cena celkem jczK]

-175 212,64

d HSV Práce a dodávky HSV -113 162,64

d 6 Úpravý powchů,.podlghy a osazovánlyýp|n|
i i l lOprava vápenocementové omltky vnějších ploch i '
. 1 ' K 1622325103 1stupné členitosli 1 hladké stěn, v rozsahu opíavované ; m2 l

,. , , , :. , . __ __ ._ .. . , jplochy pŕes 3Q do 50% . . . , _, . , ., .. .. ,, _ , ., . l

d 9 Oslatnf konstrukce a práce, bourání
... ,Otkjčônl vápenných nebo vápenommentových omítek

2 k 978016361 vnějšlch ploch s vySkrabánlm 8par a s očlštěn(m zdiva m2
stupně členitostl 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %
Odsekáni obkladů stěn včeině otlu¢en( podkläclnl

3 K 978059641 oínltky až na zdivo z Qbk|ádaček vnějších, z jakýchkoliv m2 '
materiálů, plochy ples 1 ni2

_... . . .. . .. _ ... .. .. . _ _ ...._ . ...___. .
d 997 Přesun sutě

Vnjtro8lavenigtn[ doprava suli a vybouraných hmot :
4 K 997013115 vodorovně do 50 m $visi8 s pouZlt(m mechanizace pro i (

budový a haly výšky .přes 15. do 18.m ,. , .., ... L ., ....
0

Odvoz suti 8 vybowaných hmot na skládku nebo : tS K 997013501 mezNk!áďku se sbZenim, na vzdáknost do 1 km '

Odvoz Buti a vybouraných hmot na skládku nebo ;
6 K 997013509 mzlskládku se složenlm, na vzdálenost Připlalek K , t

ceně za každý dal§i i z8počatý 1 km p/c3 1 km i
.. . _ , .._..: ,i 7 K 99701$\831 PopMek za uloženi davebniho odpadu na skládce , t

(skládkovné) sme$ného ,

-63 624,68
: ' "" ' '" '" "" "' " Q-454,462: 140,00| -63 624,68'

-28 .637,96
t·454,462 20,00' -9 089,24
(

-217,208 90,00j -19 548,72

-20 900,00
f

-10,000 E350,00: -6 500,CXĚ
.
i-1Q000 210,00! -2 10o,00j

.-.--.i ..... ... .- .. .. ._..
l ;

-90,000 10,001 -900,00;
i . ,P

-10,000 1 140.00 -11 400,00:
L

D psv Práce a dodávky PSV -62 050,00

d 767 Konstrukce zámečnické -62 050,00
B T K j787132Bi2 ., . , . !DemontáZ stěn a. Přlč'e! z plechu svQřovar|ý¢h ,_ L m2 :_248,200j 250,Qoj -62 050!001

Strana 11 z 16



e

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Policie Pardubice - Dubina

objekt:

05 - Záměna izolantu

KSO: CC-CZ:
Mlsto: Datum: 26. 10. 2018

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovlfel: IČ:
DIČ,

projektánt: lČ:
DIČ:

Zprácovatel: lČ;
DIČ:

poznámka:

. ·

Cena bez DPH

dph úkladní
snlžená

:)Cena s DPH

25 866,06

základ daně Sazba dané Výše daně
25 (366,06 21,00% 5431,87

0,00 15,00% 0,00

V CZK 31 297,93
........ , . ... .. .. .... .. ... -.

Projektant ' " ' ' " "'"" " Zpracovatel

Datum á podpis:

Óblednavatel

RazltkQ .. .. 3atum,a Qodpi$: . Razítko

' "" Zhotovttd

i
MmmA 17 7 15ř



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt
Pollck Patdubice - Dubina

05 - Záměna izolantu

Místo: Datum: 26. 10, 2018

Zadavatel: Pmjeklant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Káď diiu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací 25 866,06

HSV - Práce a dodávky HSV 25 866,06

6 - Úpravy povrchů, pocllahy a osazavánl výplní 25 866,06

S!rano 14 z 15



F

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Polide Pardubice - Dubina

05 - Záměna izolantu

Mkto: Datum: 26, 10, 2018

Zadavatel: projektant:
zhotovitel: Zpracovatel:

r"""""' " "'"""""""" " "" " '"""""" "" "
ĺ PC Typ Kód Popis MJ Mnóžstvl Jména (CZK] Cena celkom jczK] l

...,. .. .... . .. .. ...... ... . .. . ........ .. . .,Náklady soupisu celkem 25 866,06

, d HSV Práce a dodávky HSV 25 866,06

, C) 6 , ,
l i

i 1 l K |622211021
t : i
b L

2 M 2837G3850

l 3 l K )622221031

i , j
r : l
i 4 i m p3151538q

Úp.ravý ,E?vrchů, podlahy a osazoyánl yýplní ,, 25 866,06
ih/bmž kmtakLního zateplení z poly$tyrenôvy¢il desek í "" " i '""" "'"" i '"" '" i """" '""""" """'" ' 'Ĺ
:nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, Uouštky i m2 l -172,708! 480,00: -82 899,84'

i p. ., tdesék 9!) do,120 mm . .
. . Š l .Meška z po/ystyknu XPS, hr8n8 novná, polo C/perÔ' " !" " ' ' 'r'" """ " '""'""" l

kiräžke a h/adkýpQvmh 1250 x 600 mm l m3 ' -21,139 3 ®0,00j -63417,00!
-· ··f-' · ·. -'--·-.-.-- -.....· - ! ..-.-.. . .j1Montáž kontakfnfho zatepleni z desek z mlnerálni vlny l l i l

l ' tpodélnou orientaci vláken na vnější děny, lloušťky i m2 l f72,708j 540,00! 93 262,32j
{desek pře3 120 do 169 mm.

·- l f l
;

. . l
i

. jjdeska /zo/ačn/ mineMnl kont8kin 'ä 'äsäá podé"Ä 'i '" '"'" )"'" ' " l
,. , .,jvlákno ?-0.036 (l. 160 mm l m2 176,162j 448,00j . 7b 920,58

, , . S .-, ,. , , ,.J

Strana 15 z 15


